АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2012

  г. Бородино

№ 1111
О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 25.04.2012г. № 407 «Об утверждении Порядка расходования субсидии, направленной на возмещение расходов, связанных с установкой общедомовых приборов учёта тепловой энергии»
В соответствии с долгосрочной целевой программой «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Красноярском крае» на 2010-2012 годы», утверждённой Постановлением Правительства Красноярского края от 29.07.2010 г. №422-п и на основании Устава города Бородино

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бородино от 24.05.2012г. № 407 «Об утверждении Порядка расходования субсидии, направленной на возмещение расходов, связанных с установкой общедомовых приборов учёта тепловой энергии» следующие изменения:
пункт 3 «Порядка расходования субсидии, направленной на возмещение расходов, связанных с установкой общедомовых приборов учёта тепловой энергии»» изложить в новой редакции:
      «На осуществление компенсационных выплат бюджету г.Бородино предоставляется субсидия из краевого бюджета при условии долевого участия местного бюджета в размере не менее 1% от суммы субсидии (далее – субсидия) , включает в себя расходы на оплату услуг почтовой связи или российских кредитных организаций связанных с доставкой субсидии, направленной на возмещение расходов, связанных с установкой общедомовых приборов учёта тепловой энергии».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города Бородино по социальным вопросам и связям с общественностью Первухина А.В.

3. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник»
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования.
Глава города Бородино                                                                    А.Н. Борчуков